
SÄTY r.y. Sähköpeto -kurssinjohtajat 4.7.2005

Pos Sukunimi Etunimi Tehtävä Yritys/osasto Toimiala Laskutusos. Postinro Paikkakunta Sähköposti
1 Ahlberg Ronald pelastuskouluttaja Helsingin kaupungin pelastuskoulu pelastusala PL 112 00099 Helsinki ronald.ahlberg@hel.fi
2 Anderssen Thomas Kouluttaja Aikuisopisto Optima Opetus Nygårdsgatan 9 68910 Bennäs thomas.anderssen@tronico.fi
3 Ari Juha Sähkösuunnittelija CTS Engineering Sähkösuunnittelu PL 193 45101 Kouvola juha.ari@ctse.fi
4 Asikainen Seppo Valtuutettu tarkastaja Ameplan Oy Sähköturvallisuuspalvelut Pajatie 21 57210 Savonlinna seppo.asikainen@ameplan.fi
5 Bergman Väinö Yliopettaja Tampereen Ammattikorkeakoulu Tampereen ammattikorkeakoulu Pl 21 33521 Tampere vaino.bergman@tpu.fi
6 Björk Mauno Fingrid Oyj Sähkönsiirto Pl 530 00101 Helsinki mauno.bjork@fingrid.fi
7 Granqvist Pertti Opettaja Porin Tekniikkaopisto Opetus Pl 31 28601 Pori pertti.granqvist@pto.pori.fi
8 Haapala Pasi yksikönjohtaja Pohjanmaan Pelastusalan Liitto ry pelastusala Sepänkyläntie 14-16 65100 Vaasa jouni.pummila@popeli.inet.fi
9 Hakkarainen Sami työnjohtaja Kemira Pigments Oy kunnossapito Titaanitie 28840 Pori sami.hakkarainen@kemira.com

10 Hippeläinen Kari Palomestari Päijät-Hämeen pelastuslaitos Lahti hippi@phnet.fi
11 Holopainen Matti valtuutettu tarkastaja Porin Energia sähköturvallisuus PL 9 28101 Pori matti.holopainen@pori.fi
12 Honkiniemi Martti Opettaja Tampereen Ammattikorkeakoulu Opetus Pl 21 33521 Tampere martti.honkiniemi@tpu.fi
13 Husso Matti yliopettaja Helsingin kaupungin pelastuskoulu pelastusala Pl 112 00099 Helsinki matti.husso@hel.fi
14 Hynninen Raimo Kouluttaja Kaakkois-Suomen Pelastusalanliitto Pelastusala Kauppamiehenkatu 3 45100 Kouvola rami.hynninen@pp.inet.fi
15 Hänninen Timo vanhempi opettaja Helsingin kaupungin pelastuskoulu pelastusala PL 112 00099 Helsinki timo.hanninen@hel.fi
16 Ingman Kaj Valtuutettu tarkastaja Vaasan Sähkö Oy Sähköturvallisuuspalvelut Pl 26 65101 Vaasa kaj.ingman@vaasansahko.fi
17 Jokinen Harri sähköalan opettaja Pohjois-Satakunnan Ammatti-instituutti opetus Kuninkaanlähteenkatu 14-16 38700 Kankanpää harri.jokinen@psai.fi
18 Jokinen Kalevi Pääkouluttaja Helsingin pelastusliitto Helsinki kalevi.jokinen@kallfires.inet.fi
19 Jurmu Matti Palomestari Kempeleen palolaitos Pelastusala Automaantie 1 90440 Kempele matti.jurmu@kempele.fi
20 Jurvanen Ari Palopäällikkö Keski-Suomen pelastuslaitos Multia ari.jurvanen@multia.fi
21 Järviluoma Rauno Toimialapäällikkö Sähkötarkastus Fimtekno Oy Sähköturvallisuuspalvelut Pl 38 00211 Helsinki rauno.jarviluoma@fimtekno.fi
22 Kaarenmaa Riitta pelastuskouluttaja Helsingin kaupungin pelastuskoulu pelastusala PL 112 00099 Helsinki kaija.heiskanen@hel.fi
23 Kalijärvi Erkki valtuutettu tarkastaja Pohjanmaan Sähköiset Oy sähköturvallisuuspalvelut Isännäntie 10 60800 Ilmajoki erkki.kalijarvi@netikka.fi
24 Kanervo Olli pelastuskouluttaja Helsingin kaupungin pelastuskoulu pelastusala Pl 112 00099 kaupunki olli.kanervo@hel.fi
25 Karppinen Reijo Valtuutettu tarkastaja Helsingin Energia Helsinki Reijo.Karppinen@helsinginenergia.fi
26 Keijonen Ari Toiminnanjohtaja Palopäällystöliitto Pelastusala Pl 123 00181 Helsinki ari.keijonen@sppl.fi
27 Koponen Ville palomieskouluttaja Helsingin kaupungin pelastuskoulu pelastusala Pl 112 00099 kaupunki riitta.talvitie@hel.fi
28 Korhonen Unto turvallisuusvastaava Tieliikelaitos kunnossapito PL 1881 70421 Kuopio unto.korhonen@tieliikelaitos.fi
29 Korhonen Markku esimies Metso Paper Oy kunnossapito Wärtslänkatu 100 04400 Järvenpää markku.korhonen@metso.com
30 Korkalo Jorma Valtuutettu tarkastaja Primatest Oy Sähköturvallisuuspalvelut Soratie 19 B13 90650 Oulu jorma.korkalo@primatest.fi
31 Koskela Kari johtava palotarkastaja  SPEK pelastusala Ratamestarinkatu 11 00520 Helsinki kari.koskela@spek.fi
32 Kotilainen Jouni Palomies Turvatekniikan keskus Helsinki jouni.kotilainen@tukes.fi
33 Kukkonen Pertti Toimialapäällikkö Oy Elspecta Ab Sähköturvallisuuspalvelut Pl 26 01301 Vantaa pertti.kukkonen@elspecta.fi
34 Kurvinen Matti Tarkastusteknikko Helsingin Energia Sähköturvallisuuspalvelut Parrukatu 1-3 00090 Helsinki matti.kurvinen@helsinginenergia.fi
35 Kähkönen Jarmo Sähkötöiden johtaja Roltex Oy Sähköasennus Pl 202 01741 Vantaa jarmo.kahkonen@roltex.fi
36 Känsälä Jouni Valtuutettu tarkastaja Apex Automation Oy Sähköturvallisuuspalvelut Terminaalikatu 3 67700 Kokkola jouni.kansala@apexautomation.fi
37 Laine Esa Sähkötöiden johtaja Porin Jätehuolto Oy Sähköasennukset Pl 231 28101 Pori esa.laine@pori.fi
38 Leivo Kauko sähkötarkastaja Sähkötarkastus Fimtekno Oy sähköturvallisuus Pl 38 00211 Helsinki kauko.leivo@fimtekno.fi
39 Leskinen Hannu pelastuskouluttaja Helsingin kaupungin pelastuskoulu pelastusala Pl 112 00099 Helsinki hannu.leskinen@hel.fi
40 Lintula Reijo Valtuutettu tarkastaja RTL-Palvelut Oy Sähköturvallisuuspalvelut Kirkkokuja 3D 01230 Vantaa reijo.lintula@rtlpalvelut.fi
41 Majamaa Jarmo paloinsinööri SPEK pelastusala Ratamestarinkatu 11 00520 Helsinki jarmo.majamaa@spek.fi
42 Martikainen Esa valtuutettu tarkastaja EM-Sähköpalvelu sähköala Hansatie 2D29 02780 Espoo esa.martikainen@mbnet.fi
43 Martiskainen Sampo Riskipäällikkö Tapiola-ryhmä Vakuutusala 02010 Tapiola sampo.martiskainen@tapiola.fi
44 Mikkonen Teuvo Valtuutettu tarkastaja Mikkonen Kalajoki teuvo.mikkonen@jippii.fi
45 Moilanen Mauri johtaja Edupoli opetus Ammattitie 1 06450 Porvoo mauri.moilanen@edupoli.fi
46 Mäki-Fossi Martti Alueturvapäällikkö Suomen Posti Oy Kiinteisöjen hallinta PL 5611 65101 Vaasa martti.maki-fossi@posti.fi
47 Mäkinen Markku J.J. opettaja Tmi Markku J. J. Mäkinen Turku markku.makinen@iki.fi
48 Nenonen Antti Ylitarkastaja Turvatekniikan keskus pelastusala Pl 123 Helsinki antti.nenonen@tukes.fi
49 Norrgrann Guy Toimitusjohtaja Oy Elspecta Ab Sähköturvallisuuspalvelut Pl 26 01301 Vantaa guy.norrgrann@elspecta.fi
50 Nurmi Tapani Apulaisjohtaja SESKO r.y. Sähturvallisuuspalvelut Pl 134 00211 Helsinki tapani.nurmi@sesko.fi
51 Nurmi Veli-Pekka Johtaja, TkT Länsi-Suomen lääni lääninvalmiusjohtaja Turku veli-pekka.nurmi@lslh.intermin.fi
52 Nurminen Juha Valtuutettu tarkastaja Sähkösuunto Oy Sähköturvallisuuspalvelut Lakimiehenkatu 5 20780 Kaarina sahkosuunto@co.inet.fi
53 Nurminen Tarmo valtuutettu tarkastaja Lyly-Yhtiöt Oy sähköala Kiltatie 4 45740 Kuusankoski lyly@co.inet.fi
54 Nyström Gunnar Valtuutettu tarkastaja Oy Electinspect Ab Sähköturvallisuuspalvelut Vuosaarentie 10B26 00980 Helsinki electinspect@kolumbus.fi
55 Olkkonen Tomi-Pekka palotarkastaja Tampereen aluepelastuslaitos pelastusala Satakunnankatu 16 33100 Tampere tomi-pekka.olkkonen@tt.tampere.fi
56 Pekurinen Seppo Vahingontorjuntapäällikkö Vakuutusyhtiöiden keskusliitto Vakuutusala Pl 124 00120 Helsinki seppo.pekurinen@vakes.fi
57 Pietiläinen Ali Sähkötöiden johtaja Sähköasennus Pietiläinen Turku ali.pietilainen@postikaista.net
58 Pirinen Petri valtuutettu tarkastaja KP-Konsultointi sähköala Karttulantie 1334 77600 Suonenjoki petri.pirinen@kp-konsultointi.fi
59 Polo Juhani tarkastusinsinööri Sähkötarkastus Fimtekno sähköturvallisuus PL 38 00211 Helsinki juhani.polo@fimtekno.fi
60 Rautio Risto Valtuutettu tarkastaja Nuppulinna pucmo@surfeu.fi
61 Reinikainen Teuvo koulutusohjaaja SPEK pelastusala Ratamestarinkatu 11 00520 Helsinki teuvo.reinikainen@spek.fi
62 Riski Juhani Valtuutettu tarkastaja Sähköpalvelu Riski Rovaniemi j.riski@sahkopalvelu.inet.fi
63 Rounas Jarmo Valtuutettu tarkastaja Turku Energia Oy Sähturvallisuuspalvelut Pl 105 20201 Turku jarmo.rounas@turkuenergia.fi
64 Saarinen Antti Palomies Etelä-Savon Pelastusliitto Pelastusala Jääkärinkatu 16 50130 Mikkeli antti.saarinen@mikkeli.fi
65 Saastamoinen Arto Tekninen asiantuntija Sähköinfo Oy Koulutus Harakantie 18 02650 Espoo arto.saastamoinen@stul.fi
66 Sjöholm Kai Erikoistutkija Turvatekniikan keskus Helsinki kaj.sjoholm@tukles.fi
67 Suominen Ali Palomies Helsingin kaupungin pelastuslaitos Pelastusala Pl 112 00099 Helsinki ali.suominen@hel.fi
68 Timonen Tomi Toiminnanjohtaja Uudenmaan pelastusliitto Pelastusala Vapaalantie 2A7 01650 Vantaa tomi.timonen@upl.fi
69 Tuisku Eelis ylipalomies Helsingin kaupungin pelastuskoulu pelastusala Pl 112 00099 kaupunki eelis.tuisku@hel.fi
70 Westén Curt-Olov Valtuutettu tarkastaja Elwoc Consults Oy Sähköturvallisuuspalvelut Raivaajapolku 2 21600 Parainen cowesten@elwoc.com
71 Westerlund Harri Yli-insinööri TUKES Sähköturvallisuusviranomainen Pl 123 00181 Helsinki harri.westerlund@tukes.fi
72 Vilén Teuvo valtuutettutarkastaja Sähköinsinööritoimisto Vilén Oy sähköturvallisuuspalvelut Linnanrakentajantie 6-8 00880 Helsinki teuvo.vilen@kolumbus.fi
73 Virtanen Tommi Järjestöohjaaja Länsi-Suomen Pelastusliitto Pelastusala Satakunnantie 164 20230 Turku tommi.virtanen@lspel.fi

Päivitetty 09.12.2004


